věcí, jehož předmětem bylo ocenění nemovitých věcí a jejich příslušenství a jednotlivých práv a závad s nimi spojených. 

IV. Pořadové číslo dražebního jednání: 3, nejnižší podání se stanoví ve výši 40% výsledné ceny nemovitých věcí, 
jejich  příslušenství,  práv  a  jiných  majetkových  hodnot  patřících  k  dražebnímu  celku  tj.  ve  výši  3.600,- Kč  (slovy 
třitisícešestset korun českých). 

V. Výši jistoty stanoví soudní exekutor v částce 1.000,- Kč (slovy jedentisíc korun českých). Zájemci o koupi dražených 
nemovitých věcí jsou povinni zaplatit dražební jistotu před zahájením elektronického dražebního jednání v pokladních